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REPURBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E INTEGRIMIT EVROPIAN, ARSIMIT DHE SPORTEVE

NH%}PFOT _ T‘-~ € Sh ‘:‘“'f‘-’l-:gtps‘, mé/ £ /’ZZ 2024

(5 U 4.\ MIRATOHET
i \Zes 4 KRYETA

PROJEKTVENDIM &

Nr 9%, date /21 /212024

PER MIRATIMIN E BURSAVE PER NXENESIT Qi NDJEKIN STUDIMET NE"
INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PER
VITIN SHKOLLOR 2024-2025

Bazuar né ligjin nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
pikés 8 t€ VKM-s& nr. 666, daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e
konvikte, pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike”, si dhe planizimin ¢ Ministrisé sé Arsimit
dhe Sportit me nr. 7228/20 prot., t& datés 08.11.2024 dhe Urdhrit nr. 272, daté 11.11.2024 té&
Kryetarit & Bashkis¢ “Pér krijimin e komisionit t& shqyrtimit t& dosjeve t& nxénésve té
shkollave t& mesme t€ pérgjithshme dhe profesionale pér bursé pér vitin arsimor 2024-2025,
Komisioni shqyrtoi dokumentacionet e 83 aplikantéve. Duke marré né konsideraté
dokumentacionin e duhur pér nxénésit q& kané aplikuar, si dhe numrin e 15 bursave & plota
t€ akorduara pér Bashkiné Patos, i paraqet Késhillit Bashkiak, pér té votuar listén emérore t&
aplikantéve:

Nr Emér Atési Mbiemér Shkolla Klasa Kriteri Dok.
1 Joel Ardjan | Hadaj | “M.Matohiti” | VI | ~1Prind ¥
2 Amelia Ergys | Hoxhaj | “M.Matohiti” | I | 1Prind +
3 Klevis Ergys ‘Hoxhaj | “M.Matohiti” | VIII - . 1Prind e
4 Erti Ilir Myrtaj “M.Matohiti” XII AK +
5 Erlind | Ardjan Hadaj | “M.Matohiti” | VII | 1Prind - i e T
6 Ana Agron Cobaj “M.Matohiti” VI Prind Invalid -

7 Fabjano Erjon Mollaj “M.Matohiti” | VIII AK -

8 | Ersela | Sokol | Metaj | “SDervishi” | VvV | . TPrind e
9 | Nexhip Mehmet | = Faslliaj | “S.Dervishi” | VI | =~ = 1Prind o
10 | Sonila | Julian | Kararaj | “SDervishi” | VIIT | | 1Prind | i
11 Jetmir Tauland Zazaj “S.Dervishi” 11 AK -

12 Mateo Qazim Gllavaj “S.Dervishi” IX AK -
13 Mikel Fredi Mingaj “S.Dervishi” IX AK -

14 Nadia Bledar Kogo “K.Dimo” A% AK *
15 Elion Shpétim Qerimaj “K.Dimo” Vi AK +
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16

17

Artan

| Xhemafaj

”'Prind Invahdw

18

Luan

19

20

2]

22

23
24

Klement |-

Doko

25 . Klement '| - “Aziza] 5.C: X Prind
26 Xhoel Edlir Grembi “S.Capo” X1 AK

27 Ana Arben Ngjeliu “S.Capo XII Prind Invalid
28 Roel Sabri Pellumbi “S.Capo” V1 Ak

29 Fjorela Bledar Bani “S.Capo” X1 Prind Invalid
30

31 Eligert Artjan Baha “8.Capo” Xl AKX

32 Albjon Bledar Bani “S.Capo” VIIE Prind Invalid
33 Onild Agron Velaj “S.Capo” ) AK

34 Albjond Artjan Baha “S.Capo” Vi AK

35 Jusilda Piero Gogdeshl “8.Capo” X AK

36 Favjola i Prind Ival'd
37 ' '

38 Luixh “S.Capo”

39 Alisjon “Zh.Ciko" X1 Prind Invalid

Dallandyshe

Shpérdheja

“Zh,cik L1}

“7h.Ciko

Prind nvalid

& .Prmdk {lhci

46

47

48

49

50

Ahmetaj

“Zh.Ciko"

Prind Ialid

51

52

53

1 Prind

54

"\ Florist |

Sheha;

_..j-._:cszh Clko i

1 Prind

55

Feti

Shperdheja

“Zh.Ciko"

56

12 Romeo

Fejaillau |

Prind Invalid

57

" Ronieo . |-

Fe;zullall

58

Ikir

59

60

“M.Shoh”

“M .Shéﬁu”

Kamberaj

“M.Shehu’

“M,Shehu®

:]

65

Goll_oshi

_“M Shehu _

66

67

68
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69 | Xhersjona Bilbil Zaimi “H.Maneku” | VIII .1 Prind +
70 Gentian Arben Koxhaj “M.Gosnishti” | VII Prind Invalid +
71 Shpétim Arben Koxhaj “M.Gosnishti” IX Prind Invalid +
72 Erstjian Edmond Rrapaj “M.Gosnishti” I AK -
73 Malvina Marsel Capuni “M.Gosnishti” VII AK +
74 Katerina Shkélzen Behari “M.Gosnishti” VII AK/Gj/Civile Fier -
75 Marjus Valentin Xhafer “M.Gosnishti” | VII AK/Gj.Civile Lushnje -
76 Erdin Eduart Dervishi | “M.Gosnishti” |V AK -
77 Roel Altin Duka | “M.Gosnishti” | VII 1 Prind o
78 Kejdi Altin Duka | “M.Gosnishti” | I 1 Prind +
79 Arjonel Alket Malaj | “M.Gosnishti” v . 1Prind S
80 | Aleksandér |  Alket Malaj | “M.Gosnishti® | T .~ 1Prind I
81 | Dines Agron | Dma; | “M.Gosnishti” | VII | 1 Prind +
82 | Lutjon Besnik | Rrapaj | “M.Gosnishti” | VI S Phnd
33 Ruzhdi Gézim Rexhepaj | “M.Gosnishti” VI Prind Invalui -

KOMISIONI

]
Elda Goxhaj %&_ Juela Shpata
pQrte

Dr / Integrimit Evropian, Arsimit dhe S

Barie Goxhaj

Pérgj / Shérbimit Social

Dorian Shpata
Sp / Arsimit -

Dr / Burimeve Njerézore Y ||} o

Nurké Hazjzaj
Pérgj / Zyrés Juridike

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E INTEGRIMIT EVROPIAN, ARSIMIT DHE SPORTEVE

N 77‘?'?%/& Patos, maQ 1)1 2024
/

RELACION
PiER MIRATIMIN E BURSAVE PER NXENESIT QF NDJEKIN STUDIMET NE
INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE T ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PER
VITIN SHKOLLOR 2024-2025

Bazuar né ligjin nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar,
pikés 8 t&€ VKM-sé nr. 666, daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e
konvikte, pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike”, si dhe planizimin e Ministrisé s¢ Arsimit
dhe Sportit me nr. 7228/20 prot., té datés 08.11.2024 dhe Urdhrit nr. 272, daté 11.11.2024 t&
Kryetarit t&¢ Bashkisé¢ “Pér krijimin e komisionit t&¢ shqyrtimit t€ dosjeve t€ nxénésve té
shkollave té mesme té pérgjithshme dhe profesionale pér bursé pér vitin arsimor 2024-2025,
Komisioni shqyrtoi dokumentacionet e 83 aplikantéve. Duke marré né konsideraté
dokumentacionin e duhur pér nxénésit qé kané€ aplikuar, si dhe numrin e 15 bursave té plota
t€ akorduara pér Bashkiné Patos, 1 paraqet Késhillit Bashkiak, pér té votuar listén emérore té
aplikantéve:

Nr Emér Atési Mbiemér Shkolla Klasa Kriteri Dok.
1 Joel Ardjan Hadaj “M.Matohiti” | VI - 1Prind o+
2 Amelia Ergys Hoxhaj | “M.Matohiti” L 1 Prind +
3 Klevis Ergys Hoxhaj “M.Matohiti” | VIII | L T Peind +
4 Erti Ilir Myrtaj “M.Matohiti” XII AK +
5 Erlind Ardjan ‘Hadaj | “ML.Matohiti® | VII ~ 1Prind : T+
6 Ana Agron Cobaj “M.Matohiti” VI Prind Invalid -

7 Fabjano Erjon Mollaj “M.Matohiti” | VIII AK -

8 Ersela | Sokol | Metaj | “SDervishi” | V. | = 1Prind | #
9 Nexhip Mehmet | Faslliaj | “SDervishi” | VI | 1 Prind e
10 | Sonila | Julian | Kararaj | “S.Dervishi” | VI | 1 Prind +
11 Jetmir Tauland Zazaj “S.Dervishi” I1 AK -
12 Mateo Qazim Gllavaj “S.Dervishi” X AK -
13 Mikel Fredi Mingaj “S.Dervishi” X AK -
14 Nadia Bledar Kogo “K.Dimo” \ AK +
15 Elion Shpétim Qerimaj “K.Dimo” VI AK +
16 Marin Péllumb | Dhanaj | “K.Dimo” | VIOD|  1Prind +
17 Ajdine Artan Xhemalaj “K.Dimo” IX Prind Invalid +

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos
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19

20

21

22 “K.Dimo”

23

24 OF

25 Klejsa P

26 Xhoel Edlir Grembi “S.Capo” X1 AK

27 Ana Arhen Ngjeliu “S.Capo” XII Prind Invalid
28 Roel Sabri Pellumbi “S.Capo” VI Ak

29 Fjorela Bledar Bani “S.Capo” X1 Prind Invalid

Eligert

Artjan

31 Baha “S.Capo” XI AK
32 Albjon Bledar Bani “S.Capo” 200! Prind Invalid
33 Onild Agron Velg “S.Capo” \ AK
34 Albjond Artjan Baha “S.Capo” VI AK
35 Jusilda Piero Gojdeshi “S.Capo” X AK
36 Favjola Dalip Selamaj “S.Capo” X1 Prind Ivalid

“S.Cz;po”

AK

39

Alisjon

Lnver

“Zh.Ciko" X1

Prind Invalid

40

Dallandyshe

41

42

43

Artur

44

.‘)‘(:.hem

“Zh.Ciko" X1

7h.Ciko

Prind Invalid

Prind Invalid

45

Nikoleta

46

47
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“Zh.Ciko"

“Zh.Clko_" X_I

Prind Invalid

Prmd Inyahd

51

52

53

54

':"'Florlst----f e e

33:‘-“Zii"'(fi’lf{'iji""

_.rmd

55
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| Pnﬁd Invahd .

56

: Romeol 3

“ZhCiko” | X1 |

57

58

59

60

M.Shehu

61

62

63

64

?éinela

Ka1115;raj

“M.Shehu”

“M.Shehu”
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Eien_a

Golloshi _

“M Shehu” 4

Gentian

Koxhaj

“M.Gosnishti™

Prind Invalid

Adresa: Lagjja “Naft#tari”,

Rruga “Unaza”, Patos




71

Shpétim

Arben

Koxhaj “M.Gosnishti” IX Prind Invalid +
72 Erstjian Edmond Rrapaj “M.Gosnishti” 11 AK -
73 Malvina Marsel Capuni “M.Gosnishti” VII AK +
74 Katerina Shkélzen Behari “M.Gosnishti” VII AK/Gj/Civile Fier -
75 Marjus Valentin Xhafer “M.Gosnishti” | VII AK/G;j.Civile Lushnje -
76 Erdin Eduart Dervishi | “M.Gosnishti” \Y AK -
77 Roel Altin Duka “M.Gosnishti” | VII 1 Prind o+
78 | Kejdi Altin | Duka | “M.Gosnishti” | TI 1 Prind +
79 Arjonel _ Alket ‘Malaj | “M.Gosnishti” | IV 1 Prind +
80 | Aleksandér | Alket Malaj | “M.Gosnishti” 1 1 Prind +
81 Dines Agron Dinaj “M.Gosnishti”? | VII 1 Prind 4
82 Lutjon Besnik | Rrapaj | “M.Gosnishti® | VI 1 Prind +
83 Ruzhdi Gézim Rexhepaj | “M.Gosnishti” VI Prind Invalid -

Nga 83 aplikanté jané 4 familje qé kané nga 3 nxénés jetim, 7 familje q€ kan€ nga 2 nxénés
jetim, 11 familje qé¢ kané nga 1 nxénés jetim dhe 4 familje me g€ kané problematika
specifike sociale, bazuar né kriteret e VKM-sé€, ndérsa 67 jan€ nxénés me Ak dhe 16 nxénés
me 1 prind invalid.

Numri i bursave pér nxénésit e arsimit parauniversitar pér vitin arsimor 2024-2025 miratuar
pér Bashking Patos éshté 15 (pes€mbédhjet€) bursa. Pérsa mé sipér, n€ kushtet kur numri i
aplikantéve g€ plotésojné kriteret pér té pérfituar bursé, éshté shumé heré mé i larté se sa
numri i bursave t€ miratuara pér Bashkiné Patos, 1 propozojmé Késhillit Bashkiak té bgjé

Elda Goxhaj

Barie Goxhayj

]

Dr / Integrimit Evropian, Arsimit dhe Spoﬁe@

Pérgj / Shérbimit Social

KOMISIONI

Dorian Shpata
Sp / Arsimit

Dr / Burimeve Njerézore

Pérgj / Zyrés 1/1/&

pérgjysmimin e bursave né 30 gjysma burse, me efekt trajtimi pér mé shumé aplikanté.

Juela Shpata

Nurkeé ;Iﬁ'z'

Adresa: Lagjja “Nafiétari”, Rruga “Unaza”, Patos




